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Clubkampioenschappen
Oosterhout, 6-1-2019

Programmanr. 1 25m vlinderslag Mix Minoren 3 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tineke Dvorsak van Diemen De Warande NT 201001430 27.93
2. Siem Kuijsters De Warande NT 201100449 32.54
3. Julia van Duijvenvoorde De Warande NT 201100640 35.34
4. Veerle van Grieken De Warande NT 201001388 36.86
5. Ilse Brilleman De Warande NT 201001106 38.64
6. Iris van den Boogaard De Warande NT 201001222 45.35
7. Maud Kootstra De Warande NT 201001108 54.86

Programmanr. 2 25m vlinderslag Mix Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 26.21 200800567 19.93
2. Nina Krempel De Warande 28.23 200800856 20.14
3. Tomas Brilleman De Warande 24.39 200801071 21.32
4. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 24.46 200801786 21.74
5. Matthijs Jansen De Warande 25.57 200900365 24.67
6. Danique Koster De Warande 26.67 200900500 24.87
7. Igor van de Corput De Warande 30.36 200802051 25.61
8. Sara Ouhakky De Warande NT 200902472 26.75 BK 1
9. Gigi Bakx De Warande NT 200902102 26.75 BK 2

AFGEM Mahtab Ashough De Warande 32.68 200900178

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy van Lier De Warande 29.82 199603022 30.35
2. Melissa van der Geld De Warande 30.75 199506250 31.00
3. Esmee Wijnmaalen De Warande 31.71 200100298 32.37
4. Linda de Laat TRB-RES 31.90 200006634 32.78
5. Anastasia Renssen De Warande 31.75 200202588 33.39
6. Luna van Tilburg De Warande 34.71 200502160 33.91
7. Gwen Eygendaal De Warande 36.78 200404680 34.37
8. Yvette Bouthoorn De Warande 34.56 199007992 34.70
9. Mijntje Stoof De Warande 35.84 200503522 35.10

10. Esmee van Strien De Warande 36.41 200404142 35.38
11. Shayen Bakx De Warande 45.63 200301252 36.16
12. Malou van Fessem De Warande 38.60 200203630 36.59
13. Ymke van Dongen De Warande 36.78 200202662 37.57
14. Elsemieke Koot De Warande 37.39 200404014 38.00
15. Loes van Geel De Warande 38.10 200203628 38.36
16. Evy Krempel De Warande 39.57 200600578 38.56
17. Jasmijn Goos De Warande 39.54 200604028 39.45
18. Bente Koeman De Warande 39.90 200500900 39.48
19. Celine Besselink De Warande 50.09 200400340 41.59
20. Zoë Bulkmans De Warande 45.57 200600746 41.75
21. Shavana Andrade De Warande 44.18 200305426 42.49
22. Meike de Waard De Warande 49.44 200702380 44.38
23. Rosalie van Druenen De Warande 37.55 200305066 S9 44.40 339
24. Aurelie Koster De Warande 48.82 200702134 44.46
25. Yara Besselink De Warande 47.51 200700128 46.50
26. Indira Tankink De Warande NT 200702734 46.76
27. Annemarijn Opdam De Warande NT 199606836 49.77
28. Charlotte Malm De Warande NT 200702904 50.55

Sanne van Strien De Warande 1:00.42 200701602 50.55
30. Hailey Snoeren De Warande 55.13 200603724 53.39

AFGEM Gorshid Ashough De Warande 1:04.03 200700836
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Clubkampioenschappen
Oosterhout, 6-1-2019

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis De Warande 24.99 199900887 25.35
2. Tom Balsen Versteeg De Warande 27.66 200005673 27.50
3. Casper Bolkenbaas De Warande 28.47 200002591 27.74
4. Damian Waas De Warande 28.26 200402285 27.93
5. Thomas Tolsma De Warande 28.16 200300613 28.01 BK 1
6. IJsbrand Buijnsters De Warande 28.01 200200375 28.01 BK 2
7. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 29.75 199601701 29.46
8. Mike Corporaal De Warande 28.64 200302999 29.70
9. Thijn Damen De Warande 30.21 200300973 29.80

10. David Malm De Warande 33.64 200403199 34.67
11. Thijs Verhulst De Warande 36.22 200503447 35.68
12. Bram Damen De Warande 35.61 200202201 35.70
13. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 37.18 200600259 37.35
14. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 37.05 200701051 37.84
15. Siem van den Bogaert De Warande 46.52 200601393 42.24
16. Mike IJpelaar De Warande 45.87 200404397 46.13
17. Jim IJpelaar De Warande NT 200603741 51.41
18. Dylano Waas De Warande 53.42 200701071 53.73
dis Luc van Dongen De Warande 1:00.87 200701961

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Thomas van Beers De Warande 34.73 200202021

Programmanr. 5 25m rugslag Mix Minoren 3 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tineke Dvorsak van Diemen De Warande NT 201001430 24.04
2. Siem Kuijsters De Warande NT 201100449 27.00
3. Veerle van Grieken De Warande NT 201001388 28.52
4. Iris van den Boogaard De Warande 30.42 201001222 29.83
5. Ilse Brilleman De Warande 41.88 201001106 35.93
6. Julia van Duijvenvoorde De Warande NT 201100640 36.80
7. Maud Kootstra De Warande 42.36 201001108 41.42

Programmanr. 6 25m rugslag Mix Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tomas Brilleman De Warande 21.98 200801071 20.10
2. Nina Krempel De Warande 26.77 200800856 21.54
3. Igor van de Corput De Warande 29.51 200802051 22.30
4. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 24.54 200800567 23.34 BK 1
5. Matthijs Jansen De Warande 24.19 200900365 23.34 BK 2
6. Danique Koster De Warande 24.97 200900500 25.19
7. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 28.24 200801786 25.98
8. Gigi Bakx De Warande 23.87 200902102 26.42
9. Sara Ouhakky De Warande NT 200902472 27.19

AFGEM Mahtab Ashough De Warande 37.80 200900178
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Clubkampioenschappen
Oosterhout, 6-1-2019

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa van der Geld De Warande 31.12 199506250 31.78
2. Amy van Lier De Warande 33.29 199603022 33.66
3. Anastasia Renssen De Warande 32.14 200202588 34.40
4. Esmee Wijnmaalen De Warande 34.06 200100298 35.91
5. Linda de Laat TRB-RES 35.28 200006634 35.97
6. Loes van Geel De Warande 36.44 200203628 36.92 BK 1
7. Luna van Tilburg De Warande 34.96 200502160 36.92 BK 2
8. Elsemieke Koot De Warande 38.23 200404014 37.60
9. Gwen Eygendaal De Warande 38.93 200404680 37.74

10. Mijntje Stoof De Warande 40.07 200503522 38.44
11. Malou van Fessem De Warande 39.68 200203630 39.42
12. Evy Krempel De Warande 39.62 200600578 39.53
13. Ymke van Dongen De Warande 39.82 200202662 39.65
14. Celine Besselink De Warande 41.34 200400340 39.75
15. Bente Koeman De Warande 40.72 200500900 39.86
16. Shavana Andrade De Warande 40.21 200305426 39.91
17. Zoë Bulkmans De Warande 41.43 200600746 40.08
18. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 39.03 200501192 40.90
19. Esmee van Strien De Warande 40.07 200404142 41.07
20. Jasmijn Goos De Warande 44.03 200604028 41.83
21. Yvette Bouthoorn De Warande 41.91 199007992 42.34
22. Yara Besselink De Warande 46.51 200700128 43.15
23. Charlotte Malm De Warande 51.63 200702904 44.47
24. Rosalie van Druenen De Warande 41.81 200305066 S9 44.95 387
25. Aurelie Koster De Warande 50.45 200702134 46.28
26. Meike de Waard De Warande 47.77 200702380 46.56
27. Hailey Snoeren De Warande 50.04 200603724 47.25
28. Indira Tankink De Warande 52.21 200702734 47.65
29. Sanne van Strien De Warande 54.30 200701602 50.32
30. Annemarijn Opdam De Warande NT 199606836 56.13
dis Shayen Bakx De Warande 45.09 200301252

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

dis Anniek Schulte De Warande NT 200604672
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RH: het eindpunt niet in rugligging

aangetikt

AFGEM Gorshid Ashough De Warande 50.79 200700836

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis De Warande 26.92 199900887 27.47
2. IJsbrand Buijnsters De Warande 28.39 200200375 29.28
3. Tom Balsen Versteeg De Warande 30.39 200005673 29.70
4. Thomas Tolsma De Warande 29.10 200300613 30.34
5. Casper Bolkenbaas De Warande 32.26 200002591 30.58
6. Damian Waas De Warande 30.62 200402285 31.23
7. Thijn Damen De Warande 32.02 200300973 31.94
8. Mike Corporaal De Warande 34.28 200302999 34.78
9. Bram Damen De Warande 38.23 200202201 35.57 BK 1

10. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 34.43 199601701 35.57 BK 2
11. Thijs Verhulst De Warande 42.58 200503447 37.01
12. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 39.94 200701051 38.37
13. David Malm De Warande 35.66 200403199 39.02
14. Mike IJpelaar De Warande 48.40 200404397 40.40
15. Siem van den Bogaert De Warande 45.00 200601393 42.48
16. Luc van Dongen De Warande 47.24 200701961 45.87
17. Dylano Waas De Warande 52.70 200701071 50.57
18. Jim IJpelaar De Warande NT 200603741 1:00.55

AFGEM Thomas van Beers De Warande 32.92 200202021
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Clubkampioenschappen
Oosterhout, 6-1-2019

Programmanr. 9 25m schoolslag Mix Minoren 3 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tineke Dvorsak van Diemen De Warande NT 201001430 30.18
2. Siem Kuijsters De Warande NT 201100449 31.70 BK 1
3. Veerle van Grieken De Warande NT 201001388 31.70 BK 2
4. Maud Kootstra De Warande NT 201001108 32.02
5. Ilse Brilleman De Warande NT 201001106 33.92
6. Iris van den Boogaard De Warande NT 201001222 35.68
7. Julia van Duijvenvoorde De Warande NT 201100640 37.40

Programmanr. 10 25m schoolslag Mix Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs Jansen De Warande 24.32 200900365 22.67
2. Nina Krempel De Warande 28.67 200800856 23.45 BK 1
3. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 27.35 200800567 23.45 BK 2
4. Danique Koster De Warande 28.30 200900500 23.63
5. Tomas Brilleman De Warande 26.42 200801071 23.71
6. Igor van de Corput De Warande 30.53 200802051 24.02
7. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 27.43 200801786 25.14
8. Sara Ouhakky De Warande NT 200902472 28.50
9. Gigi Bakx De Warande NT 200902102 29.00

AFGEM Mahtab Ashough De Warande 31.90 200900178

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anastasia Renssen De Warande 34.12 200202588 36.16
2. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 35.55 200301690 36.66
3. Amy van Lier De Warande 37.23 199603022 38.03
4. Loes van Geel De Warande 41.72 200203628 41.57
5. Gwen Eygendaal De Warande 42.58 200404680 41.86
6. Shavana Andrade De Warande 42.79 200305426 41.88
7. Esmee Wijnmaalen De Warande 38.24 200100298 41.90
8. Luna van Tilburg De Warande 40.07 200502160 41.92
9. Bente Koeman De Warande 40.91 200500900 41.97

10. Malou van Fessem De Warande 41.81 200203630 42.15
11. Yvette Bouthoorn De Warande 43.56 199007992 43.36
12. Celine Besselink De Warande 45.12 200400340 43.47
13. Elsemieke Koot De Warande 45.85 200404014 43.79
14. Evy Krempel De Warande 45.03 200600578 44.21
15. Shayen Bakx De Warande 53.64 200301252 44.54
16. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 43.20 200501192 44.94
17. Yara Besselink De Warande 46.08 200700128 44.96
18. Jasmijn Goos De Warande 47.23 200604028 45.90
19. Meike de Waard De Warande 46.69 200702380 46.74
20. Mijntje Stoof De Warande 46.44 200503522 47.02
21. Ymke van Dongen De Warande 46.98 200202662 48.39
22. Zoë Bulkmans De Warande 48.05 200600746 48.91
23. Rosalie van Druenen De Warande 45.43 200305066 SB8 49.33 401
24. Robinn Schipper De Warande 54.03 200503804 49.63
25. Aurelie Koster De Warande 55.16 200702134 51.92
26. Indira Tankink De Warande 53.42 200702734 52.80
27. Hailey Snoeren De Warande 52.25 200603724 54.93
28. Charlotte Malm De Warande 57.11 200702904 56.81
29. Annemarijn Opdam De Warande NT 199606836 58.17
30. Anniek Schulte De Warande 1:17.26 200604672 1:14.96
dis Melissa van der Geld De Warande NT 199506250

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

dis Esmee van Strien De Warande 44.24 200404142
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Clubkampioenschappen
Oosterhout, 6-1-2019

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

dis Sanne van Strien De Warande 49.04 200701602
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gorshid Ashough De Warande 54.23 200700836

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis De Warande 29.70 199900887 30.31
2. Thomas Tolsma De Warande 32.44 200300613 33.13
3. Tom Balsen Versteeg De Warande 33.01 200005673 33.41
4. Thijn Damen De Warande 34.75 200300973 34.32
5. Casper Bolkenbaas De Warande 36.54 200002591 34.69
6. Damian Waas De Warande 35.40 200402285 35.13
7. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 35.08 199601701 35.39
8. IJsbrand Buijnsters De Warande 35.21 200200375 36.98
9. David Malm De Warande 36.53 200403199 37.86

10. Mike Corporaal De Warande 37.17 200302999 38.31
11. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 39.96 200600239 40.07
12. Bram Damen De Warande 40.20 200202201 40.83
13. Mike IJpelaar De Warande 44.54 200404397 42.38
14. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 44.20 200600259 43.05
15. Siem van den Bogaert De Warande 44.10 200601393 44.36
16. Thijs Verhulst De Warande 46.66 200503447 46.67
17. Jim IJpelaar De Warande 54.32 200603741 52.98
18. Luc van Dongen De Warande 54.74 200701961 55.92
19. Dylano Waas De Warande 57.59 200701071 1:02.26

AFGEM Thomas van Beers De Warande 37.52 200202021

Programmanr. 13 25m vrije slag Mix Minoren 3 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tineke Dvorsak van Diemen De Warande NT 201001430 22.67
2. Veerle van Grieken De Warande NT 201001388 26.12
3. Iris van den Boogaard De Warande 30.79 201001222 29.18
4. Julia van Duijvenvoorde De Warande NT 201100640 32.14 BK 1
5. Ilse Brilleman De Warande 36.36 201001106 32.14 BK 2
6. Maud Kootstra De Warande 36.39 201001108 33.79

dis Siem Kuijsters De Warande NT 201100449
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 25m vrije slag Mix Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tomas Brilleman De Warande 19.13 200801071 16.64
2. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 19.95 200800567 17.32
3. Nina Krempel De Warande 22.19 200800856 17.85
4. Igor van de Corput De Warande 21.95 200802051 18.54
5. Matthijs Jansen De Warande 20.31 200900365 19.27
6. Danique Koster De Warande 20.00 200900500 20.06
7. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 22.96 200801786 21.73
8. Gigi Bakx De Warande 22.45 200902102 23.30
9. Sara Ouhakky De Warande NT 200902472 24.79

AFGEM Mahtab Ashough De Warande 25.71 200900178
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Clubkampioenschappen
Oosterhout, 6-1-2019

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy van Lier De Warande 27.79 199603022 28.33
2. Melissa van der Geld De Warande 28.21 199506250 28.62
3. Anastasia Renssen De Warande 28.22 200202588 30.37
4. Gwen Eygendaal De Warande 30.15 200404680 30.42
5. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 30.17 200301690 30.60
6. Linda de Laat TRB-RES 29.60 200006634 30.64
7. Luna van Tilburg De Warande 30.94 200502160 31.16
8. Esmee Wijnmaalen De Warande 29.42 200100298 31.23
9. Celine Besselink De Warande 31.31 200400340 32.13

10. Mijntje Stoof De Warande 34.71 200503522 32.17
11. Esmee van Strien De Warande 31.88 200404142 32.20
12. Shayen Bakx De Warande 38.45 200301252 32.33
13. Elsemieke Koot De Warande 32.54 200404014 32.63
14. Ymke van Dongen De Warande 31.71 200202662 32.69
15. Malou van Fessem De Warande 32.46 200203630 32.75
16. Evy Krempel De Warande 31.71 200600578 33.02
17. Loes van Geel De Warande 33.68 200203628 33.37
18. Bente Koeman De Warande 32.58 200500900 33.71
19. Yvette Bouthoorn De Warande 32.60 199007992 34.50
20. Jasmijn Goos De Warande 34.01 200604028 34.75
21. Zoë Bulkmans De Warande 35.90 200600746 35.04
22. Yara Besselink De Warande 33.08 200700128 35.09
23. Shavana Andrade De Warande 34.72 200305426 35.83
24. Rosalie van Druenen De Warande 33.93 200305066 S9 37.02 444
25. Meike de Waard De Warande 37.63 200702380 38.29
26. Aurelie Koster De Warande 39.41 200702134 38.52
27. Charlotte Malm De Warande 38.13 200702904 38.70
28. Sanne van Strien De Warande 40.59 200701602 40.81
29. Annemarijn Opdam De Warande NT 199606836 41.74
30. Hailey Snoeren De Warande 41.90 200603724 42.47
31. Indira Tankink De Warande 47.45 200702734 43.23
32. Robinn Schipper De Warande 48.16 200503804 44.26
dis Anniek Schulte De Warande 1:11.53 200604672

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gorshid Ashough De Warande 46.50 200700836

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicko Kamphuis De Warande 23.90 199900887 24.35
2. Tom Balsen Versteeg De Warande 26.06 200005673 25.72
3. Thomas Tolsma De Warande 26.10 200300613 26.17
4. Casper Bolkenbaas De Warande 27.09 200002591 26.31
5. Damian Waas De Warande 26.17 200402285 26.38
6. IJsbrand Buijnsters De Warande 26.16 200200375 26.71
7. Thijn Damen De Warande 27.38 200300973 27.20
8. Mike Corporaal De Warande 26.74 200302999 27.32
9. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 28.61 199601701 28.37

10. David Malm De Warande 29.28 200403199 29.68
11. Bram Damen De Warande 29.52 200202201 30.29
12. Thijs Verhulst De Warande 32.76 200503447 31.73
13. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 31.92 200600239 32.32
14. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 34.40 200701051 32.81
15. Mike IJpelaar De Warande 35.51 200404397 33.88
16. Siem van den Bogaert De Warande 35.73 200601393 34.85
17. Dylano Waas De Warande 43.51 200701071 40.86
18. Luc van Dongen De Warande 43.04 200701961 41.06
19. Jim IJpelaar De Warande 44.42 200603741 41.81

AFGEM Thomas van Beers De Warande 28.28 200202021



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to De Warande 6-1-2019 20:27 - pagina 7

Clubkampioenschappen
Oosterhout, 6-1-2019

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amy van Lier De Warande 1:10.74 199603022 1:12.28 1:12.28
2. Anastasia Renssen De Warande 1:09.93 200202588 1:15.85 1:15.85
3. Esmee Wijnmaalen De Warande 1:12.39 200100298 1:17.41 1:17.41
4. Gwen Eygendaal De Warande 1:22.48 200404680 1:17.70 1:17.70
5. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.75 200301690 1:17.76 1:17.76
6. Luna van Tilburg De Warande 1:20.07 200502160 1:19.36 1:19.36
7. Shayen Bakx De Warande 1:38.96 200301252 1:22.17 1:22.17
8. Yvette Bouthoorn De Warande 1:21.80 199007992 1:24.06 1:24.06
9. Elsemieke Koot De Warande 1:34.92 200404014 1:25.32 1:25.32

10. Bente Koeman De Warande 1:23.76 200500900 1:25.48 1:25.48
11. Mijntje Stoof De Warande 1:25.62 200503522 1:25.74 1:25.74
12. Loes van Geel De Warande 1:20.92 200203628 1:26.79 1:26.79
13. Evy Krempel De Warande 1:30.25 200600578 1:27.22 1:27.22
14. Ymke van Dongen De Warande 1:23.00 200202662 1:27.57 1:27.57
15. Jasmijn Goos De Warande 1:29.10 200604028 1:28.61 1:28.61
16. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.89 200501192 1:28.80 1:28.80
17. Rosalie van Druenen De Warande NT 200305066 SM9 1:31.99 476 1:31.99
18. Shavana Andrade De Warande 1:32.62 200305426 1:32.87 1:32.87
19. Zoë Bulkmans De Warande 1:31.75 200600746 1:33.57 1:33.57
20. Meike de Waard De Warande 1:37.33 200702380 1:35.32 1:35.32
21. Aurelie Koster De Warande 1:40.18 200702134 1:38.78 1:38.78
22. Hailey Snoeren De Warande 1:43.92 200603724 1:44.26 1:44.26
23. Annemarijn Opdam De Warande NT 199606836 1:52.37 1:52.37
24. Robinn Schipper De Warande 2:02.95 200503804 1:54.11 1:54.11

AFGEM Esmee van Strien De Warande 1:26.39 200404142

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicko Kamphuis De Warande 58.42 199900887 59.02 59.02
2. Thomas Tolsma De Warande 1:09.80 200300613 1:04.84 1:04.84
3. Tom Balsen Versteeg De Warande 1:05.28 200005673 1:05.59 1:05.59
4. Casper Bolkenbaas De Warande 1:06.55 200002591 1:06.00 1:06.00
5. IJsbrand Buijnsters De Warande 1:05.68 200200375 1:07.44 1:07.44
6. Damian Waas De Warande 1:06.85 200402285 1:07.60 1:07.60
7. Thijn Damen De Warande 1:07.79 200300973 1:07.79 1:07.79
8. Mike Corporaal De Warande 1:13.69 200302999 1:12.77 1:12.77
9. David Malm De Warande 1:14.35 200403199 1:20.58 1:20.58

10. Bram Damen De Warande 1:18.52 200202201 1:21.03 1:21.03
11. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.39 200600239 1:21.95 1:21.95
12. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.25 200600259 1:23.24 1:23.24
13. Thijs Verhulst De Warande 1:21.43 200503447 1:23.83 1:23.83
14. Mike IJpelaar De Warande 1:27.16 200404397 1:26.68 1:26.68
15. Siem van den Bogaert De Warande 1:27.50 200601393 1:27.75 1:27.75

AFGEM Thomas van Beers De Warande 1:17.49 200202021


